Протокол рассмотрения заявок №7/2024

Протокол № 7/2024 рассмотрения заявок на участие в аукционе №7 на право

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования город Новомосковск (лоты №1-9)

г. Новомосковск                                                                                 19 ноября 2024г.12 ч.30 мин

Предмет аукциона: право заключения договора на размещение нестационарного торгового

объекта на территории муниципального образования город Новомосковск в соответствии со

Схемой размещения нестационарных торговый объектов на земельных участках, в зданиях,

строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности , на земельных участках,

собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования город

Новомосковск лоты №№1-9, указанные в таблице лотов (далее - Аукцион).

Присутствовали:
Сердобинцева Анастасия Валерьевна - заместитель председателя аукционной комиссии,

начальник управления муниципального контроля

Кобелева Софья Александровна - секретарь аукционной комиссии

Члены аукционной

комиссии:

Панькова Мария Александровна -   председатель комитета по правовой работе

Истомин Сергей Иванович - начальник управления архитектуры и градостроительства

Лавринова Наталья Сергеевна – начальник управления по использованию муниципальных

земель

Юракова Валентина Владимировна – и.о. начальника управления предпринимательства и

потребительского рынка администрации муниципального образования город Новомосковск.

Таблица

лотов открытого аукциона №6 (лоты №№1-9).

Лоты №№ 1-9

№

лота

№п/п

в

схеме/

№

прило

жения

к

схеме

Местонахождение

торгового объекта
Специализа

ция

Тип

торговог

о

объекта

Пло

щад

ь

торг

овог

о

объе

кта

Началь

ная

(минима

льная) цена в год (руб.) с НДС

1 768 Космонавтов ул., в районе д.6 автозапчасти павильон 45 213840

2 769 Орджоникидзе ул., в районе д.2а продукты

питания киоск 12 82944

3 770 Орджоникидзе ул., в районе д.2 продукты
питания павильон 15 103680

4 771 Комсомольская ул., в районе д.2 смешанные

товары

Торговый

павильон в

комплексе
с

остановочн

ым
павильоно

м

200 1346688

5 772 Комсомольская ул., в районе д.2 смешанные

товары

Торговый
павильон в

комплексе

100 673344

                                             Протокол рассмотрения заявок №7/2024

с
остановочн

ым

павильоно
м

6 773 Комсомольская ул., в районе д.41 овощи-фрукты павильон 20 153907

7 656 Комсомольская., в районе д.34 кондитерские

изделия, кофе

мобильный
пункт

быстрого

питания

18 198814

8 632 Генерала Белова ул., д.5/10 рыбная
продукция

объект

мобильной

торговли
4 22810

9 738 Березовая ул., в районе д.7В павильон общепит
204 1864201

Организатор аукциона: управление муниципального контроля администрации

муниципального образования город Новомосковск.

В соответствии с извещением о проведении Аукциона, размещенном на официальном сайте

муниципального образования, на 18:00 часов по московскому времени 18.11.2024 года на участие

в Аукционе поступили заявки от следующих претендентов (заявителей):

№

лота

№п/п

в

схеме/

№

прило

жения

к

схеме

Местонахождение

торгового объекта
Специализа

ция

Тип

торговог

о

объекта

Пло

щад

ь

торг

овог

о

объе

кта

ФИО заявителя

1 768 Космонавтов ул., в районе д.6 автозапчасти павильон 45 ИП Утеев Игорь Иванович

2 769 Орджоникидзе ул., в районе д.2а продукты

питания киоск 12

ИП Тихонова Юлия

Викторовна,

ИП Омаров Этибар Айдын

оглы, ИП Искендеров Ильхам

Гусейнбала оглы

3 770 Орджоникидзе ул., в районе д.2 продукты

питания павильон 15 ИП Омаров Этибар Айдын

оглы

4 771 Комсомольская ул., в районе д.2 смешанные

товары

Торговый

павильон в

комплексе
с

остановочн

ым
павильоно

м

200 нет

5 772 Комсомольская ул., в районе д.2 смешанные

товары

Торговый

павильон в
комплексе

с

остановочн

ым

павильоно

м

100 нет

6 773 Комсомольская ул., в районе д.41 овощи-фрукты павильон 20 нет

7 656 Комсомольская., в районе д.34 кондитерские

изделия, кофе

мобильный
пункт

быстрого

питания

18 ИП Мартиросян Карен

Гришаевич

8 632 Генерала Белова ул., д.5/10 рыбная

продукция

объект
мобильной

торговли
4 ИП Штукин Сергей

Геннадьевич

9 738 Березовая ул., в районе д.7В павильон общепит
204 нет

                                             Протокол рассмотрения заявок №7/2024

В соответствии с п.2.9.7 Порядка заключения договора на размещение нестационарного

торгового объекта на территории муниципального образования город Новомосковск,

утвержденного постановлением администрации муниципального образования город

Новомосковск от 13.01.2017 № 52 «О порядке заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город

Новомосковск»,

-аукцион №7 по Лотам: №№4,5,6,9 - признать несостоявшимся, т.к. на участие в Аукционе

не подано ни одной заявки.

-по Лоту №1 признать несостоявшимся, т.к. на участие в Аукционе подана одна заявка;

-по Лоту №2 признать состоявшимся, т.к. на участие в Аукционе подано более одной

заявки;

-по Лоту №3 признать несостоявшимся, т.к. на участие в Аукционе подана одна заявка;

-по Лоту №4 признать несостоявшимся, т.к. на участие в Аукционе не подано ни одной

заявки;

-по Лоту №5 признать несостоявшимся, т.к. на участие в Аукционе не подано ни одной

заявки;

-по Лоту №6 признать несостоявшимся, т.к. на участие в Аукционе не подано ни одной

заявки;

-по Лоту №7 признать несостоявшимся, т.к. на участие в Аукционе подана одна заявка;

-по Лоту №8 признать несостоявшимся, т.к. на участие в Аукционе подана одна заявка;

-по Лоту №9 признать несостоявшимся, т.к. на участие в Аукционе не подано ни одной

заявки;

Комиссия, рассмотрев заявки на участие в Аукционе, приняла

РЕШЕНИЕ:

1. По лоту №1 признать единственным участником Аукциона с правом заключения

договора ИП Утеева Игоря Ивановича.

2. По лоту №2 признать  участниками Аукциона ИП Тихонову Юлию Викторовну,

ИП Омарова Этибара Айдын оглы, ИП Искендерова Ильхама Гусейнбала оглы
3. По лоту №3 признать единственным участником Аукциона с правом заключения

договора ИП Омарова Этибара Айдын оглы.

4. По лоту №7 признать единственным участником Аукциона с правом заключения

договора ИП Мартиросян Карена Гришаевича.

5. По лоту №8 признать единственным участником Аукциона с правом заключения договора

ИП Штукина Сергея Геннадьевича.

Подписи:

Замеситтель председателя Комиссии по проведению Аукциона________/Сердобинцева А.В.

Секретарь Комиссии по проведению Аукциона ___________/Кобелева С.А.

Члены комиссии:

____________________/Панькова М.А.

___________________/Истомин С.И.

___________________/Лавринова Н.С.

_________________/Юракова В.В.